令和元年 10月 11日

関係各位

長野ろう学校長  櫻井 真治

台風１９号接近に伴う学校祭１日目（１０月１２日）中止のお知らせ

  日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうござ

います。

  さて、台風１９号の最接近に関わり、明日１２日（土）に予定されて

いた長野ろう学校 学校祭１日目の開催を中止とさせていただきます。

 関係の皆様方には、急な変更によりご迷惑をおかけして、大変申し訳

ございませんが、何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

 現在のところ、１０月１３日（日）は予定通り実施し、一般公開も行

う予定です。なお、台風の影響によって、今後、変更が生じた際は、「ホ

ームページ」でお知らせします。また、お問い合わせの場合は、下記へ

のご連絡をお願いいたします。

 以上、よろしくお願い申し上げます。

長野ろう学校

担当 教頭 細萱 育子

電話 ０２６－２４１－５３２０

FAX ０２６－２４４－９２１７

メール  nagarou@nagano-c.ed.jp